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Trykt hos Kammer-gemene Bianco-Han —- Faerdig fra Trykkeeiet d. rede Marie Kt»le»

ring var fremkommen. Jeg skjønner derfor
ikke, at der efter de forskjellige Handlinger af
Ministeriet — thi Erklæringer anseer jeg for
Ministeriets Handlinger ———, efter det Udtryk
af Mangel paa Tillid, som har været udtalt

her i Rigsdagen, er Grund til at forandre,
eller at der er foregaaet Noget fra Ministeriets
Side, som kunde bringe-Rigsdagen til at sor-
andre den Anskuelse,« som den tidligere har ud-

taltl Det er derfor, jeg skal tillade mig at

stemme for Sagens Overgang til anden Be-

handling. »

Da ikke Flere begjerede Ordet, blev det

sat under Assiemning, om Sagen skulde
overgaae til anden Behandling, hvil-
ket ved Navneopraab, der soretoges ifølge
Begjering as følgende Medlemmer: Krabbe,
Drejer, Tung, Wes«sely, Flensborg,
M.P. Bruun, Bjerring, Køster, A.

Jørgensen og Borgerl, vedtoges med

30 Stemmer mod 10, saaledes som neden-

staaende Liste nærmere udviser.

Ja.
Bjerring; Beutuerz Borgenz Brunn,

Fabrikorz Dahl; Dreier; Flensborg; Frickz
Hansen, Bankdireeteurz Hansen, Gaardeierz
Holstz Jørgensen, P. E., Gaardeierz Jørgen-
sen , Laridvasenseomrnissairz Kierkegaard ;
Kirckz Krabbe; Køster; Nielsen, Gaardeierz
Olrikz Pedersen, GaardeierzSchyttez Schrollz
Steffensenz v. Stdckenz Sørensen, Pastor;
Tangz Thalbitzerz Tillischz Wesselyz Weyhe.

Nei.

Funderz Leth; Liittichauz Moriensenz Ny-

holmz Orholmz Petersen, Procuratorz Stampez
Unsgaardz Ørsted. « «

Stemte ikke,

Blechingbergz Moltke.

Fraværende.
Bertelsenz Holberg; lohansenz Krarup

(syg); Neergaard; Nielsen, Tiendeeommissair
’(syg)z Simouyz Sørensen, Skoleforstanderz
Tresshow.

Formanden: De Ændringsforslag, som
maatte ønskes stillede til Sagens -2den Be-

handting, maa jeg bede afgivne inden imorgen
Aften.

Jeg skal ikke fortsætte Dagsordenen videre.
Derimod skal jeg anmelde, at jeg har modta-

get Jndstilling fra det Fællesudvalg, som
har været nedsati Anledning as Forslag
til Lov om Ordningen af de oekonomiske For-
hold ved Nedlæggelsen af den lærde Skole i

Slagelse og om Rdnne lærde Skoles Over-

gang til en høiere Realskole. Denne Jnd-
stilling haaber jeg i Løbet af Dagen vil findes
omdeelt.

Fremdeles har jeg modtaget Udvalgets Be-

tænkning over Forslag til Lov om Jordeien-
dommenes Udstykning og Sammenlægning

Endvidere har jeg fra Folkethingets For-
mand modtaget det i dette Thing vedtagne
Forslag til Lov om særligePensionsbestemmelser
for enkelte Best-illingsmænd. Jeg gjør denne

Anmeldelsez« det vil i et senere Møde blive
at afgjøre, hvorledes denne Sag skal fremmes.


